
AGENZIA REGIONALE PER LA PROTEZIONE
AMBIENTALE DEL PIEMONTE

ENTE DI DIRITTO PUBBLICO
Sede legale: Via Pio VII,  n. 9  –  10135  TORINO

PARTITA IVA 07176380017

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

STRUTTURA COMPLESSA
DIPARTIMENTO AFFARI AMMINISTRATIVI E PERSONALE

OGGETTO: Ammissione  candidati  alla  pubblica  selezione  di  cui  alla 
determinazione  di  indizione  n.  985  del  27/10/2020.  Collaboratori 
professionali  sanitari,  cat.  D  da  assegnare  al  Centro  Regionale  di 
Biologia molecolare di La Loggia.

Capitolo/anno Importo Beneficiario

1 di 5

Determinazione nr. 1021 del 03/11/2020



IL RESPONSABILE DEL DIPARTIMENTO AFFARI AMMINISTRATIVI E PERSONALE

Premesso che:  

Con propria determinazione n. 985 del 27.10.2020 è stato indetto un avviso pubblico, per soli titoli, 
per l’assunzione di n. 2 Collaboratori professionali sanitari, Categoria D, da assegnare al Centro 
Regionale di Biologia molecolare, con rapporto di lavoro a tempo determinato e a tempo pieno, per 
la durata di mesi dodici.

Il testo integrale dell’avviso è stato pubblicato in data 27.10.2020 sul sito internet dell’Agenzia.

Il termine per la presentazione delle domande di ammissione alla selezione è scaduto il sesto gior-
no  successivo alla data di pubblicazione dell’avviso di selezione sul sito istituzionale dell’ARPA 
Piemonte e precisamente il giorno 2 novembre 2020.

In relazione alle esigenze di estrema urgenza dell’Agenzia, è stato disposto che le domande spedi-
te a mezzo raccomandata postale, dovessero pervenire presso la sede dell’ARPA Piemonte entro 
lo stesso termine di scadenza.

I candidati oltre elencati hanno presentato istanza per la partecipazione per la selezione:

n cognome e nome

1 ARMATO Caterina

2 BEL HADDAD Nadia

3 BISCIONE Rocco

4 BONO Elisa

5 BUGLISI Martina

6 CARRIERI Davide

7 CHIRICO Gerardina

8 COLOMBO Marco

9 DEBERNARDI Carla

10 DEL GAIZO Gabriele

11 DELLA PERUTA Melania

12 FALZONE Marilisa

13 GIANNONE Alberto

14 GILARDI Sara

15 MARZANATI Eleonora

16 MAURO Maria Luigia

17 PAZIENZA Paola

18 PICONE Giulia Maria

19 RADDI Sara

20 RAMELLO Chiara

21 RINNINELLA Antonina

2 di 5



22 SPADAVECCHIA Paola

23 STENECH Denise

24 TORTA Ilaria

25 VENEZIA Cristina

26 ZANELLA Manuel

I candidati:

1 ARMATO Caterina

2 COLOMBO Marco

non hanno dichiarato il possesso del requisito specifico di ammissione di cui all’art. 1, sub 2, punto 
c),  ovvero  l’iscrizione  al  relativo  albo  professionale  o  in  mancanza  dichiarazione  di  avvenuta 
presentazione della domanda di iscrizione. Non possono essere pertanto ammessi alla selezione.

I candidati:

1 BUGLISI Martina

2 DELLA PERUTA Melania

3 GILARDI Sara

4 SPADAVECCHIA Paola

non  hanno  dichiarato  il  possesso  dei  requisiti  di  cui  all’art.  1,  sub  2,  punti  b)  e  c),  ovvero 
l’abilitazione all’esercizio  professionale e  l’iscrizione o dichiarazione di  avvenuta  presentazione 
della domanda di iscrizione, al relativo albo professionale. Non possono pertanto essere ammessi 
alla selezione.

Il candidato:

1 CARRIERI Davide

dichiara di essere in possesso di Laurea non equipollente o equiparata alle lauree richieste quale 
requisito di ammissione, non può pertanto essere ammesso alla selezione.

I restanti candidati possiedono i requisiti generali e specifici richiesti dall’avviso per la partecipazio-
ne alla selezione.

Verificata la regolarità giuridico amministrativa del presente atto.

Tutto ciò premesso,

Visto il D. Lgs 6 settembre 2001, n. 368, concernente l’attuazione della direttiva 1999/70/CE relati-

va all’accordo quadro sul lavoro a tempo determinato concluso dall’UNICE, dal CEEP e dal CES;

Visto il Decreto legislativo 30.03.2001, n. 165 e s.m.i.;

Visto il D.P.R. 9.5.1994, n. 487 e s.m.i. ed il D.P.R. 27.3.2001, n. 220 e s.m.i.;

Visto il vigente C.C.N.L. integrativo relativo al personale non dirigente del Comparto Sanità;

3 di 5



DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa che qui si richiamano integralmente,

1. di ammettere i candidati oltre elencati alla selezione pubblica, per soli titoli, per l’assunzione 
di n. 2 Collaboratori professionali sanitari, Categoria D, da assegnare al Centro Regionale di Biolo-
gia molecolare, con rapporto di lavoro a tempo determinato e a tempo pieno:

n cognome e nome

1 BEL HADDAD Nadia

2 BISCIONE Rocco

3 BONO Elisa

4 CHIRICO Gerardina

5 DEBERNARDI Carla

6 DEL GAIZO Gabriele

7 FALZONE Marilisa

8 GIANNONE Alberto

9 MARZANATI Eleonora

10 MAURO Maria Luigia

11 PAZIENZA Paola

12 PICONE Giulia Maria

13 RADDI Sara

14 RAMELLO Chiara

15 RINNINELLA Antonina

16 STENECH Denise

17 TORTA Ilaria

18 VENEZIA Cristina

19 ZANELLA Manuel

2.      di non ammettere alla selezione i candidati oltre elencati:

n cognome e nome

1 ARMATO Caterina

2 BUGLISI Martina

3 CARRIERI Davide

4 COLOMBO Marco

5 DELLA PERUTA Melania

6 GILARDI Sara

7 SPADAVECCHIA Paola

4 di 5



3.  di trasmettere copia del presente provvedimento alla Commissione esaminatrice che sarà nomi-
nata con propria determinazione dirigenziale;

4. di provvedere alla pubblicazione dell’elenco dei candidati ammessi, sul sito internet dell’Agenzia, 
con valore di notifica a tutti gli effetti;

5. di precisare che il presente provvedimento non comporta oneri a carico del bilancio dell’Arpa 
Piemonte.

Il Dirigente Responsabile 
del Dipartimento Affari Amministrativi e Personale

                       Dott. Luigi Preziosi
5/5

5 di 5


		2020-11-03T14:10:16+0100
	LUIGI PREZIOSI




